                                                                                                             Kraków, dnia 07.07.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 118/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Proszę podać producenta oraz model używanych klimatyzatorów, które należy zdemontować?
Odpowiedź: Klimatyzatory używane to marka Sevra, nie trzeba ich demontować są zdemontowane.

Pytanie 2 
W formularzu cenowym jest niezgodność najpierw jest informacja o używanych klimatyzatorach 3,5kW, a później jest informacja o mocy chłodniczej 5kW. Proszę o wyjaśnienie niezgodności.
Odpowiedź: W formularzu jest omyłka, używane klimatyzatory mają moc 5 kW.

Pytanie 3 
Na którym piętrze znajdują się klimatyzowane pomieszczenia? Pytanie nie dotyczy pozycji 6 formularza cenowego 
Odpowiedź: Parter, I piętro (większość) i II piętro.

Pytanie 4 
W formularzu cenowym przy klimatyzatorze 3,5kW podana jest długość instalacji 25-50m a później 10-25m. Która wartość jest prawidłowa? Klimatyzator o mocy 3,5kW nie może mieć długości instalacji 50m.
Odpowiedź: Długość instalacji chłodniczej przy klimatyzatorach 3,5 kW zgodnie z zaleceniami producenta, na montażu nie powinno być więcej niż 25m. ( zalecana wizja lokalna ). 

Pytanie 5 
Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów więcej niż jednego producenta?
Odpowiedź: Dopuszcza się, ale Zamawiający woli ograniczyć się do jednego producenta. w pomieszczeniu serwerowni zaleca się jednostkę lepszej jakości.

Pytanie 6 
Czy klimatyzator 9,5kW ma być ścienny?
Odpowiedź: Klimatyzator 9,5kW dopuszcza się ścienny.

Pytanie 7 
Proszę podać na podstawie jakich producentów zostały podane wymagane parametry w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie sugeruje producentów.





Pytanie 8
Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z  klimatyzatorów?
Odpowiedź: Odprowadzenie skroplin w większości montowanych klimatyzatorów na zewnątrz ( zalecana wizja lokalna).

Pytanie 9 
Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z  klimatyzatorów?
Odpowiedź: Skropliny można zamontować grawitacyjne.

Pytanie 10 
Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.
Odpowiedź: Rzuty pomieszczeń do wglądu w Sekcji Infrastruktury Szpitala.

Pytanie 11   
Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany  na jakiej znajduje się wysokości oraz ile kondygnacji ma budynek.
Odpowiedź: Montaż jednostki zewnętrznej na elewacji po ustaleniu z konserwatorem zabytków.

Pytanie 12 
Skąd zasilane będą klimatyzatory  z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z pomieszczeń.
Odpowiedź: zasilanie elektryczne klimatyzatorów z rozdzielni elektrycznej. Odległość źródła zasilania około 25-30m max. (zalecana wizja lokalna). 

Pytanie 13 
Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z   klimatyzatorów
Odpowiedź: j.w. ( patrz pkt. 4)

Pytanie 14 
Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin  dla każdego z   klimatyzatorów
Odpowiedź: Orientacyjnie taka sama odległość jak instalacji chłodniczej.

Pytanie  15 
Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z   klimatyzatorów (relacji źródło zasilania   -  jednostka zewnętrzna).
Odpowiedź: Długość inst. elektr. max 30m. ( zalecana wizja lokalna).

Pytanie  16 
Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w bruzdach?
Odpowiedź: W korytkach.

Pytanie 17 
Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?
Odpowiedź: Natynkowo.

Pytanie 18 
Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?
Odpowiedź: Ściany wykonane w konstrukcji murowej.

Pytanie  19
Czy klimatyzatory mają być ścienne?
Odpowiedź: Tak. 


Pytanie 20 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na różnych producentów klimatyzatorów odpowiadających podanym parametrom w jednej ofercie czy wymaga aby był jeden producent na wszystkie pozycje? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza różnych producentów klimatyzatorów. 




















Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

